中国大学生机械工程创新创意大赛

智能制造赛

机智赛〔2023〕2 号

关于开展 2023 年中国大学生机械工程创新创意大赛

智能制造赛

开放赛项培训的通知

全国各参赛院校：

2023 年中国大学生机械工程创新创意大赛智能制造赛已正式拉

开帷幕。为帮助本科组、高职组选手更好的提升参赛能力，智能制造

赛执委会与机械工业出版社联合开放线上赛项培训，望各参赛院校积

极参与。现将培训通知公布如下：

一、培训对象

仅限报名审核通过的本科组、高职组参赛选手

二、培训内容及地址

本科组培训内容：

赛项一：工业网络组网与网络安全

赛项二：生产系统集成与调试

赛项二：生产系统集成与调试-工业 APP

赛项三：数字孪生与仿真

赛项四：生产系统分析与优化

高职组培训内容：

赛项一：工业网络组网与网络安全

赛项二：数字孪生与仿真

赛项三：生产系统集成与调试

三、操作指南

手机微信端扫描二维码—点击“个人中心”—点击“账号设置”

—输入报名信息中预留的手机号码进行验证并绑定账号—绑定成功

后在“我的已购”即可学习培训内容。

注：1.绑定成功后即可在 PC端登陆学习。

2.仅限已审核通过赛队选手预留的手机号登陆才能收看培训内

容。

3.大赛执委会统一在每周三为审核通过的赛队开通学习权限。

四、赛事咨询：

大赛官网：http://cmes-imic.org.cn/

联系人：李老师

电话：17701617024

邮箱：info@cmes-imic.org.cn

中国大学生机械工程创新创意大赛智能制造大赛执委会

2023 年 5 月 6 日